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Rozpočet obce YRBICE na rok 2011 NÁVRE)
I'Šcchn}'li]1anční čci\íkl i'lou uradent ý li:í(ith Kč'

PRIJMY:

Daň flzických osob ZC
Daň z příjn1u Fo
Daň z příjmu FO vybírané sráŽkou podlť ZvI' saubr'danč
Daň PPo
Daň 2 nelnovi1ostí
Daň z přidalé hodlrol\
Příspěvek ná \'ýkon státl']i sprá\')

Poplatk! ze psu

N'ájcm z pozemkit
Pronáienr sálu.
-I'rŽby 

za dřevo
Nájem obchod
l.'_ájem z obecního b)tu
Úrok'v ČS a.s'
Poplatck za odstrančni kolnunlíIního odpadll - domácnosti
TrŽba rozhlcdrra
Pronájenr rozlrlcdny pro o1

návrh 20í í

Rozpočtor'ané pří jmy celketn

VYDAJE:---------
SPRAVA OBEC\I]JO I-I]SA

služby (ěŽba dřer'a. r,vŽílláni. n1ltčr Proti
nákup stromkil. r'ýsadba

ÚdÍžba zeleně - 1'Ýsa.lba

ÚdrŽba ze]eně - Pll]Vl
Zpřacování projeklu (lzclcuční obcc
obecní konrunikace _ nlalcriál

doprar'a - zinrni útilŽba
opm\.a silnic a konrunikacÍ

Vodovod - PD
Vodovod - oprala
Oprarry r'odovodu - vn
Školy _ Lhoty

Doudlcb) (org. 0128)

Školka chlen}' (příspč\ ck) (olg' 0 ]]0)
Knihovna - mzdy

- příspěrek knihtlvnč Koslclcc n. ()'

obal. nrateriál
Členský přispč\'ek DS() Orlicc
Členský příspěr'ek DSo Bro<Jcc

Členský příspěvek F]rrrorcgion Glaccnsis
Křonikář - mzd}
SPOZ

oktlsu' '.) ()ťL].02l2

148.?5

153,00

12,75

255,00

68,00

300,00

60,10

3,00

4,50

7,00

25,00

0,60

24,40

2,00

46,00

120,00

75 00

1304,70

20,00

15,00

20 00

15,00

20,00

10,00

30,00

50,00

100,00

100,00

30,00

10,00

21,00

2,00

3,00

1,00
'1,00

2,60
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0,50

25,00

10,00

25,00

50,00

80,00

10,00

10,00

2,00

2,00

1,50

20,00

7,00

126,00

30,00

30,00

10,00

10,00

1,50

5,00
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10,00

15,00

0,50

2,50

20,00

20,00

20,00

6,00

10,00

10,00

75,00

10,00

'l í85'95

5194| sPoZ vécné darv

5492| sPoZ penéžnídary

5175|TéI.v"jch'

515alVeř' osv.- elektr. enersic

6171lopra\ry a udrŽo\áni vereiné osvetlenl

5171IÚdrŽba budo\'y oÚ
5021|t]drŽba obce - mzdy

5169lKom. odpadl - s!oz a likvidacc

5169| svoz nebezpcčneho odpadtl

5137lHasiči - DHlý
51541 - elektr. enerEie

51561 - PHM

",,"| - neinvcsticni dotacc (přispč\ťk nc il' /námk) SDll'
;;;'l - udr7o\ ánt hudo\ry

5221lPřispévek na volnoča\oťe Jklivit} dóti (nrpi' láhor' or!' Cinn')

5023|Zastupitel5t!o oC|měnf

5173l - qq516vné

5021lspráVa - mzd}

s1371 - DHM
5139l - matcriál

5161l - pošto\ ne. popletk\'

51511 - \'oda

51541 'el energie
siÍj2l - telekomunikace
5163l - pojiŠtěni

5362| - daň z nentoritostr (lcs)

5169l - nalup sluŽeb spÍáva www slránek

5171l - udrŽováni (nxpi' {oh$Jrc' h$dwcrcl

arral - cestovne

5229| - příspcvek srazu obci

5169lProvoz rozhlednY

5]39lNákup materiílu { upon)lnLo\ i picLllněty pro prlrdcj r

sozr lRozhledna - mzdY

slsalRozhledna - eleLtricla ('rler!ie

5169lNátěr dievěného in',entáie

51631 Banlovni PoFlatk\

5169 Dofinancování dotace Pov _ oprava sochy zvoničky + zelcň

5169 Úprava pÍostťanstvi okolo s\" Jana' chlillk)'
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Výdaje celkem:



REKAPITI'LACE

Příjmy celkem
Výdaje celkem
Rozdíl příjmů a výdajů

Rozdil ořiimů a výdajů rozpočtu

P i"dpnk!ádrr|,rr,ot e k bé :né ho úč ! u k I l' l :' 20 I 0

Přqtpoktíltrné firlnčnI prcrtředly cetken k 31'122010

Přeb}4ek rozpočtu tvoří rezervu na rozpracované investiční zfuněry obce'

(arřejněno na výyěsttí desce oÚ dne: ) 15 '11'2010
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